
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 068/2020 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 003/2020 
 

              A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 
 

           I – De acordo com os Decretos Municipais nº 013/2020, 015/2020, 017/2020 e 041/2020 e o Art. 2° item II da Lei 
Municipal 1.244/2011, convocar de forma emergencial o(s) aprovado(s) no Processo Seletivo Público Simplificado abaixo 
relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, 
Colombo - PR, na data e horário previamente agendados via contato telefônico por este Departamento, munido de todos os 
documentos necessários para contratação, conforme item 6.1 do Edital do referido Processo Seletivo. O não comparecimento 
na data e horário previamente agendados implicará em desistência. 

 
Candidato     Classificação Cargo PSPS 

Denise Bonatti 

Angela Maria Machado 

Ana Maria Alves Coelho 

Evelin Filus de Lima 

Lilian da Cunha Nunes 

Gabrielli da Silveira Bottega 

25º 

26º 

27º 

28º 

29º 

30º 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

003/2020 

 
 
 

Colombo, 06 de agosto de 2020. 
Cintia Aparecida D’Agostin 

Coordenadora de Pessoal 
  

Daniele Denise Manika 
Diretora do Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

 


